Amen.

Per.

Antífona 1. Dómine Deus meus in te sperávi : salva me : libera me ab ómnibus persecúentibus me. Ne quando rápiat ut leo ánimam meam. **ŷ**. Exúrge Dómine, non præváleat homo : iudicéntur gentes in conspectu tuo.

Orátio. Dómine contra multiplicatióem tribulántium nos fortis propugnátor occúrre ; et advérsus multitudinem insurgéntium in nos pius defénsor assiste ; sitque benedictio tua super pópulum tuum : ut qui salútem ánimæ nostræ in te esse dénégant, te Salvátorem nostrum ipsi sibi suá expugnatióne cognóscant. **ŷ**. Amen.

Antífona 2. Deus meus, pone inimicos meos ut rotam : et sicut stípulam ante faciém venti. Ut sciant quóniam nomen tibi Dóminus. **ŷ**. Ita persecúeris eos in tempestáte : et in ira tua conturbábis eos.

310 *Orátio.* Dómine Deus sperántem in te tuam Ecclésiám à persecúentibus ómnibus salva ; et de manu persecúentium potentiáliter líbera : ac ne quando rápiat ut leo ánimam ejus, tuis semper inrosúer virtútibus : ut ejus primúm passiónis compléta est ságuine, ejus invictá liberétur à malis ómnibus potestáte. **ŷ**. Amen.

Antífona 3. Deus, quis similis tibi ? ne táceas : neque compescáris Deus : quóniam ecce inimici tui sonuérun : et odiéntes te levavérunt caput. **ŷ**. Imple fácies eórum ignomiá : et quærent nomen tuum, Dómine.

Orátio. Redémptor noster et Dómine pone inimicos tuos ut rotam, quibus mystérium Crucis tuæ est stultitia : ut illi sicut stípula ante faciém venti sint dispérsi ; et credéntibus in te vel creditúris donétur locus æternæ mansiónis. **ŷ**. Amen.

ŷ. Tradidérunt me in manus impiórum, et inter iniquos projecérunt ; et non pepercérun ánimæ meæ. Confortáti sunt advérsùm me fortes, et quasi gigantes steterunt super me. Fletum deduxérunt óculi mei : pálpebram meam opéruit umbra mortis, dum iniquitas in má nibus meis non esset. Orátio mea munda est ante te, Dómine. **ŷ**. Aperuérunt super me inimici ora sua, et exprobrántes percussérunt maxíllam meam. **P**. Et non pepercérun.

Orátio. Ne tradideris, Dómine, in persecúentium manum ánimas tibi confiténtium populórum : ut qui falsórum testium pertulisti mendácium, coléntium te glorifíceris vócbus redemptórum **ŷ**. Amen.

In Láudibus.

Antífona. Redde mihi lætítiam salutáris tui, Dómine : et spírítu principáli confirma me. *Psalmus L.*

Orátio. Avérte faciém tuam. fol. 161.

Ad Cánticum. Antífona. In carne mea vidébo

Daum meam, et óculi mei conspectári sunt, et non álius.

Cánticum Job (Cap. xix).

Ecce clamo vim pátiens, et nemo audit : * vociferor, et non est qui iudicet.